REPUBLICA DE COLOMBIA

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:29/03/2022

ESTADO No. 051

Radicacién

76001310500520150049400

76001310500520220002700

76001310500520220003000

76001310500520220003100

76001310500520220003200

76001310500520220003600

Numero de registros:6

Clase de
Proceso

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Ejecutivo

Demandante

ALIRIO ANTONIO
OSORIO MONTES

KATHERIN
YULIETH LOPEZ
MOSQUERA

MANUEL VIDAL
GARCES

IMELDA RAMOS

EDITH GALVIS
ORTIZ

SORENELIA
AGUDELO DE
REYES

Demandado

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

COLPENSIONES

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

Desc. Actuacion

Auto termina proceso por Pago OBS. y
ordena la entrega del titulo judicial No.
469030002197182 de fecha abril 16 de
2018 por valor $600.000.00, al
HERNAN GARCIA BEDOYA. Msp

Auto Ordena Seguir Adelante Ejec.
OBS. Msp

Auto Ordena Seguir Adelante Ejec.
OBS. Requiere al apoderado de la
parte actora para que acredite y
presente al despacho los sucesores
procesales del causante MANUEL
VIDAL GARCES VEGA de conformidad
con lo sefialado en el art. 68 del C.G.P,
y aporte la ratificaciéon del poder. Msp

Auto Ordena Seguir Adelante Ejec.
OBS. Msp

Auto Ordena Seguir Adelante Ejec.
OBS. Msp

Auto Ordena Seguir Adelante Ejec.
OBS. Msp

Fecha
Registro

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

28/03/2022

Folio

Cuaderno



Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 29/03/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se
fija el presente estado por el término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS
Secretaria



