REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Laboral del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:29/03/2022

ESTADO No. 051

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310500520150049400	Ejecutivo	ALIRIO ANTONIO OSORIO MONTES	COLPENSIONES	Auto termina proceso por Pago OBS. y ordena la entrega del título judicial No. 469030002197182 de fecha abril 16 de 2018 por valor \$600.000.oo, al HERNÁN GARCÍA BEDOYA. Msp	28/03/2022		
76001310500520220002700	Ejecutivo	KATHERIN YULIETH LOPEZ MOSQUERA	COLPENSIONES	Auto Ordena Seguir Adelante Ejec. OBS. Msp	28/03/2022		
76001310500520220003000	Ejecutivo	MANUEL VIDAL GARCES	COLPENSIONES	Auto Ordena Seguir Adelante Ejec. OBS. Requiere al apoderado de la parte actora para que acredite y presente al despacho los sucesores procesales del causante MANUEL VIDAL GARCES VEGA de conformidad con lo señalado en el art. 68 del C.G.P, y aporte la ratificación del poder. Msp	28/03/2022		
76001310500520220003100	Ejecutivo	IMELDA RAMOS	COLPENSIONES	Auto Ordena Seguir Adelante Ejec. OBS. Msp	28/03/2022		
76001310500520220003200	Ejecutivo	EDITH GALVIS ORTIZ	COLPENSIONES	Auto Ordena Seguir Adelante Ejec. OBS. Msp	28/03/2022		
76001310500520220003600	Ejecutivo	SORENELIA AGUDELO DE REYES	COLPENSIONES	Auto Ordena Seguir Adelante Ejec. OBS. Msp	28/03/2022		

Numero de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 29/03/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

JANETH LIZETH CARVAJAL OLIVEROS Secretaria